入河排污口设置审核情况公示

根据《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《入河排污口监督管理办法》、《广东省生态环境厅办公室关于做好过渡期入河排污口设置管理工作的通知》等法律规定，经审查，汕尾信民生休闲农业有限公司楼房生猪养殖示范项目入河排污口设置申请符合法定条件，原则同意该入河排污口设置，现予以公示。

汕尾市生态环境局

2020年12月  日

	序号
	地区
	企业名称
	入河排污口名称
	入河排污口地址
	经度
	纬度

	1
	汕尾市海丰县
	汕尾信民生休闲农业有限公司
	汕尾信民生休闲农业有限公司楼房生猪养殖示范项目入河排污口
	汕尾市海丰县海城镇莲花山万中管区大液河支流（宫下河）
	E 115 °14 ′ 2.5″
	N 22° 57′ 57.9″